należności finansowe   2 546 826,80 2 546 826,80
Pochodne instrumenty finansowe   0,00
Pozostałe aktywa finansowe   0,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 64,54   5 351 634,01 5 351 698,55
Zobowiązania finansowe (-) 0,00 0,00 0,00 627 874,68 627 874,68
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne   0,00 0,00
Leasing finansowy   0,00
Pochodne instrumenty finansowe   0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania finansowe   627 874,68 627 874,68
Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 64,54 0,00 0,00 8 526 335,49 8 526 400,03

Analiza wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu
do aktywów i zobowiązań finansowych oraz wahań kursów poszczególnych walut do PLN
zakłada wzrost lub spadek kursów walut o 2 % w stosunku do kursu zamknięcia
obowiązującego na poszczególne dni bilansowe, została przedstawiona w tabeli poniżej:

 należności

Analiza wrażliwości na
ryzyko walutowe

Wahania
kursu

Wpływ na
wynik

finansowy

Wpływ na
inne

całkowite
dochody

Kwota w
EUR

Kwotę w
EUR

Kwota w
USD

Kwotę w
USD

Kwota w
CZK

Kwotę w
CZK

Stan na 31.12.2016
Wzrost kursu
walutowego 0,02 3,10 0,062 -1 519,84 -30,40 6 634 947,08 132 698,94
Spadek kursu
walutowego -0,02 3,10 -0,062 -1 519,84 30,40 6 634 947,08 -132 698,94
Stan na 31.12.2015
Wzrost kursu
walutowego 0,02 64,54 1,29 0,00 0,00 7 898 460,81 157 969,22
Spadek kursu
walutowego -0,02 64,54 -1,29 0,00 0,00 7 898 460,81 -157 969,22

  zobowiązania
Analiza wrażliwości na   Wpływ na   Wpływ na

   Raport  roczny

   Od 01 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 roku

   NAVIMOR-INVEST S.A.

   83/100

ryzyko walutowe inne
całkowite
dochody

inne
całkowite
dochody

Kwota w
EUR

Kwotę w
EUR Kwota w CZK

Kwotę w
CZK

Stan na 31.12.2016
Wzrost kursu walutowego 0,00 3 095,76 2 592 015,90 51 840,32
Spadek kursu walutowego 0,00 -3 095,76 2 592 015,90 -51 840,32

Stan na 31.12.2015
Wzrost kursu walutowego 0,00 0,00 627 874,68 12 557,49
Spadek kursu walutowego 0,00 0,00 627 874,68 -12 557,49

31.2 Ryzyko stopy procentowej

Spółka korzysta w swej działalności z zewnętrznych źródeł finansowania jakimi są w
szczególności kredyty bankowe. W związku z tym narażona jest na ryzyko zmiany stopy
procentowej.  Podstawa oprocentowania dla poszczególnych kredytów jest WIBOR 3 M dla
kredytów w PLN. Marża banku jest stała. W związku z tym istnieje ryzyko wahania stopy
procentowej. Spółka ocenia, że ryzyko stopy procentowej  nie stanowi zagrożenia dla
sytuacji finansowej Spółki.
W taeli poniżej została przedstawiona analiza wrażliwości wyniku finansowego oraz innych
całkowitych dochodów w odniesie do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę lub